Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» июня  2012 г.
	            .п. Клюквинка

Верхнекетского района

 Томской области
	                                        №  41

О внесении изменений в постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 18.11.2010  №55 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Клюквинского сельского поселения и органах Администрации Клюквинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 18.11.2010 №55 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Клюквинского сельского поселения и органах Администрации Клюквинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. в приложении 1 пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими в кадровую службу Администрации Клюквинского сельского поселения, органа Администрации Клюквинского сельского поселения сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением.

Гражданин или муниципальный служащий может представить уточненные сведения, в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Клюквинского сельского поселения  Е.И.Новосельцеву.
Глава  Клюквинского

сельского поселения

Н.А.Макарова
Новосельцева Е.И.
2-41-36
Дело-1, прокуратура-1, Новосельцева - 1.